会审议通过

详见具体情况及说明 -

2021 年度 详见具体情况及说明

经第二届董事会第十

一次会议、第二届监

事会第十次会议、

2022 年年度股东大

会审议通过

详见具体情况及说明 -

具体情况及说明：

根据外销 VMI模式中，直销客户Carestream Health Inc.的实际领用产品情况以及经销客户Ahwit

US, LLC 的终端客户的实际领用产品情况，公司对前期差错进行了更正，并对受影响的以前年度财

1-1-306

务数据进行了追溯重述。

1. 2020 年度

单位：元

前期差错更正的内容 影响比较报表项目名称 影响科目 影响金额

外销 VMI 模式下在途

存货收入成本调整

应收账款 应收账款 -2,797,186.87

应收账款 应收账款-坏账准备 -139,859.34

存货 发出商品 2,123,094.34

其他流动资产 应交税费 49,139.43

递延所得税资产 递延所得税资产 54,681.65

盈余公积 盈余公积 -25,276.63

未分配利润 未分配利润 -405,135.48

营业收入 主营业务收入 -1,840,685.53

营业成本 主营业务成本 -1,269,152.49

财务费用 财务费用 -83,239.88

信用减值损失 信用减值损失 87,872.28

所得税费用 所得税费用  -70,368.01

2. 2021 年度

单位：元

前期差错更正的内容 影响比较报表项目名称 影响科目 影响金额

外销 VMI 模式下在途

存货收入成本调整

应收账款 应收账款  -7,891,429.72

应收账款 应收账款-坏账准备  -394,571.49

存货 发出商品  5,239,329.94

其他流动资产 应交税费  154,787.55

递延所得税资产 递延所得税资产  -81,668.77

应交税费 应交税费  -233,772.66

盈余公积 盈余公积  -145,236.56

未分配利润 未分配利润  -1,805,400.29

营业收入 主营业务收入  -5,048,127.52

营业成本 主营业务成本  -3,116,235.60

财务费用 财务费用  46,115.33

信用减值损失 信用减值损失  254,712.15

所得税费用 所得税费用  -203,070.36

1-1-307

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 279,542,534.82 -430,412.11 279,112,122.71 -0.15%

负债合计 59,584,195.24 0 59,584,195.24 0.00%

未分配利润 62,012,494.02 -405,135.48 61,607,358.54 -0.65%

归属于母公司所有者权益合计 219,958,339.58 -430,412.11 219,527,927.47 -0.20%

少数股东权益 0 0 0

所有者权益合计 219,958,339.58 -430,412.11 219,527,927.47 -0.20%

营业收入 160,602,475.54 -1,840,685.53 158,761,790.01 -1.15%

净利润 22,320,061.06 -330,052.87 21,990,008.19 -1.48%

其中：归属于母公司所有者的净利润 22,320,061.06 -330,052.87 21,990,008.19 -1.48%

少数股东损益 0 0 0

单位：元

项目

2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 335,907,621.62 -2,184,409.51 333,723,212.11 -0.65%

负债合计 86,163,522.18 -233,772.66 85,929,749.52 -0.27%

未分配利润 89,294,595.36 -1,805,400.29 87,489,195.07 -2.02%

归属于母公司所有者权益合计 249,636,363.91 -1,950,636.85 247,685,727.06 -0.78%

少数股东权益 107,735.53 0 107,735.53 0.00%

所有者权益合计 249,744,099.44 -1,950,636.85 247,793,462.59 -0.78%

营业收入 234,251,109.00 -5,048,127.52 229,202,981.48 -2.16%

净利润 29,677,959.86 -1,520,224.74 28,157,735.12 -5.12%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
29,678,024.33 -1,520,224.74 28,157,799.59 -5.12%

少数股东损益 -64.47 0 -64.47 0.00%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2022 年 12 月 31 日，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司

2023 年 6 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2023 年 1-6 月的合并及母公司利润表、合并及母公

1-1-308

司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了中汇会阅[2023]8739 号《审阅报告》，审阅

意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信阿为特公司 2023 年第 2 季度财务报

表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映阿为特公司的合并及母公司

财务状况、经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2023年 1-6月财务报表所载资料不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司2023年1-6月财务报表真实、准

确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务信息

公司经审阅的主要财务数据如下：